РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2018 года № 55
Об определении адреса объекта недвижимости

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 21 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Сердежское сельское поселение» администрация Сердежского сельского поселения  постановляет:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 12:10:1510101:134,   присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Сернурский муниципальный район, Сердежское сельское поселение, д.Чашкаял, ул. Чашкаял, дом №7а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Сердежского сельского поселения
	Р.Г. Капитонов